
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

VITAL PHARMA+ BABY Emulsja do kąpieli 400ml
 

Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent V.LABORATORIES SP. Z O.O. S.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVITAL PHARMA+ BABY Emulsja do kąpieli 400mlEmulsja do kąpieli Vital Pharma Baby Care to dermokosmetyk pielęgnacyjny
polecany do codziennej kąpieli niemowląt od 28. dnia życia i dzieci szczególnie ze skórą wrażliwą, przesuszoną, szorstką i z tendencją do
częstych podrażnień. Emulsja nie tylko delikatnie myje, ale i zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka, długotrawle odżywia,
natłuszcza oraz nawilża.DziałanieVital Pharma Baby Care Emulsja do kąpieli łączy w swym składzie oleje, które są odpowiedzialne za
odżywianie i natłuszczanie skóry oraz delikatne substancje myjące. Zawiera olejek jojoba, olejek arganowy oraz witaminę E będącą
silnym przeciwutleniaczem chroniącym komórki przezd szkodlwym wpływem wolnych rodników. Odpowiednie połączenie składników
olejowych zastosowanych w emulsji zapewnia długotrwałą odbudowę warstwy hydrolipidowej naskórka, a także nawilża, natłuszcza i
chroni skórę dziecka przed działaniem czynników zewnętrznych. Emulsja przeciwdziała nadmiernej utracie wody z naskórka oraz
redukuje podatność skóry na ryzyko powstawania podrażnień. Pozwala uniknąć wysuszenia i uczucia ściągnięcia skóry. Produkt
przebadany dermatologicznie. Wolny od substancji zapachowych i barwników.Sposób użyciaPrzed użyciem wstrząśnij. 1-2 nakrętki
emulsji dodaj do wody. Delikatnie mauj ciało dziecka dłonią lub przeznaczoną do tego myjką. Po zakończeniu kąpieli delikatnie osusz
skórę ręcznikiem.SkładINCI: Helianthus Annus Seed Oil, Isopropyl Palmitate, Polyglyceryl-4 Isostearate, Polysorbate 80, Ethylhexyl
Stearate, Cetoleth-25, Methylpropanediol, Simmondsia Chinesis Seed Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Tocopheryl Acetate, BHT
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